
平成 2７年２月５日 

 

卒業生保護者のみなさま 

    島根県立矢上高等学校  

校長 足 立 芳 樹  

 

平成２６年度卒業証書授与式について 

 

春寒の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

保護者のみなさまには、これまで本校の教育活動に対しまして格別のご理解とご協力 

を賜りましたことを厚くお礼申し上げます。 

 さて､本校第 6７回、平成２６年度卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。 

時節柄ご多用とは存じますが、ご来臨の栄を賜りますようご案内申し上げます。 

  

 

記 

 

 １ 日 時   平成 2７年 3 月５日（木）  

受付 午前 9 時 10 分～9 時 40 分 

（生徒昇降口からご来場ください） 

開式 午前 10 時 00 分 

閉式 午前 11 時 00 分（予定） 

※その後、各教室で最後の HR を行います（12 時ごろ終了予定） 

  

２ 場 所   本校体育館 

  

３ その他 

   ＊9 時 55 分より卒業生が入場しますので、9 時 40 分までに受付をされ、式場の

保護者席にご着席下さい。 

   ＊上履きをご持参いただきますよう併せてお願い致します。 


